Устройства плавного пуска SFB
175www.oni-system.com
УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА
SFB
Устройство плавного пуска ONI® SFB было специально разработано с осо-
бым фокусом на надёжность и функциональность. Созданное специально
для эксплуатации в установках до 75 кВт, УПП SFB позволяет крайне гиб-
ко подойти к выбору необходимого функционала. Такие опции, как под-

•	 Встроенный BYPASS позволяет минимизировать тепловыделение
в шкафу и увеличить количество пусков в час.
•	 2 релейных выхода позволяют без дополнительных устройств
настроить сигнализацию работа\авария на оборудовании.
176
Устройства плавного пуска SFB
АССОРТИМЕНТ
В таблице 1 указаны номинальные токи и габариты для однофазных моделей с номинальным ﻿
напряжением 230 В.
В таблице 2 указаны номинальные токи и габариты для трёхфазных моделей с номинальным ﻿
напряжением 400 В.
Таблица 1
Модель Мощность, кВт Номинальный ток, А Габарит Вес, кг
Напряжение 230 В
SFB-21-D04-X-XX 0,37 2 1 0,8
SFB-21-C055-X-XX 0,55 3 1 0,8
SFB-21-C075-X-XX 0,75 4 1 0,8
SFB-21-D11-X-XX 1,1 6 1 0,8
SFB-21-D15-X-XX 1,5 9 1 0,8
SFB-21-D22-X-XX 2,2 12 1 0,8
SFB-21-D37-X-XX 3,7 20 1 1
SFB-21-D55-X-XX 5,5 30 3 1
SFB-21-D75-X-XX 7,5 45 3 2
Таблица 2
Модель Мощность, кВт Номинальный ток, А Габарит Вес, кг
Напряжение 400 В
SFB-33-C075-X-XX 0,75 1,5 1 0,8
SFB-33-D11-X-XX 1,1 2,2 1 0,8
SFB-33-D15-X-XX 1,5 3 1 0,8
SFB-33-D22--X-XX 2,2 4,5 1 0,8
SFB-33-D37-X-XX 3,7 7,5 1 0,8
SFB-33-D55-X-XX 5,5 11 1 0,8
SFB-33-D75-X-XX 7,5 15 2 1,4
SFB-33-11-X-XX 11 22 2 1,4
SFB-33-15-X-XX 15 30 3 2,4
SFB-33-18-X-XX 18,5 37 3 2,4
SFB-33-22-X-XX 22 45 3 2,4
SFB-33-30-X-XX 30 60 3 2,4
SFB-33-37-X-XX 37 75 3 2,4
SFB-33-45-X-XX 45 90 4 5
SFB-33-55-X-XX 55 110 4 5,2
SFB-33-75-X-XX 75 150 4 5,2
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
•	 Насосные установки.
•	 Вентиляторные установки.
•	 Различные установки в сфере ЖКХ.